Místo plnění je provozovna poskytovatele - Jeremiášova 1127/5 Praha 13 Stodůlky
Dokladem o splnění objednávky je dodací list. Na základě podpisu dodacího listu zástupcem
objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli cenu poskytnutého plnění.
Cena objednávky je stanovena ve výši max. 219 008,- KČ bez DPH, tj. max.265 000,- KČ s DPH
(sIovy:dvěstěšedesátpěttisIc českých). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.
Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu